(
PROTOCOLO Nº: 09076/2013     DATA: 12/09/2013     HORA: 15:42     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05027/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de melhorias,  limpeza e troca de grade em bueiro localizo na Rua Pedro Alvarez Cabral , próximo ao nº 85 , neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado melhorias, limpeza e troca de grade em bueiro localizado na Rua Pedro Alvarez Cabral , próximo ao nº 85 , neste município .

Justificativa:

Munícipes procuraram o vereador para relatar que o bueiro esta com a grade quebrada e que precisa de limpeza urgente, pois o mesmo em períodos de chuvas provoca transbordamento pelo fato de estar entupido. Os moradores pedem a limpeza e a troca de grade com urgência para segurança dos munícipes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de setembro de 2.013.

Celso Ávila
-vereador-

Celso Ávila
-vereador-
image1.jpeg
S

et ARl

:
13
m"
3
EE
H:
- N B
i
:
:
:
:
:
:
1 3
P
:

=% ool i a
Y <off voff off v

o

0 1 A 1 e v A e 2

vavar

image2.jpeg
o
-1 A
JUM,! v.,!ﬂ“-s!.u.hlblhi!&‘@; o e i

R
L www - - ’/f,/ﬂfiiriwiiw.‘tf\‘h.‘ ﬁrﬂﬁﬂvfgx"

G AR

U}_
) N .“

it f . o st s b s Tk T
il i D

sllllllllllltt!ﬂ“ﬁulkl‘ g o s )
pﬁ.l\l. = =Y o
mﬂhrli.mnlm o o, o, .. .,

t.l.t.!l.ll.ll.&t.l. -

e s

Srmsaneee s RREEREES

RS NI RGN T A

., i!!!!!!!h!‘l‘?‘.ﬁtmkfl}lw 77

4 - [;"..In..o

(Ll Ll A LLL AL LD Y

O T G.L ! .

©
P72 22727272727 7TTY o
bk L L L LT
. t‘w y o ;;. ” \’

¥ 7 1 o - / - - 14 v i e/ g "

. r - J ‘«\\4 - e /) Y \..\,&&uw\,u,afj\.!{tiﬁw..?.
i ; 5 ik . & b 1
» ¥ 4 o f- y  Foe “ y » ’ ¢
2 : ., p o y P 4 J\l\i.\.J\tl.tIU. .ruﬂ«.\ﬂw..\\t\.. Tl d il TR T
7 ‘ i ’ y ' N
¥ . 4 " -

image3.jpeg